
2025 年 04 月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社消防科学研究所 

東京都中央区日本橋小舟町 4-11 

TEL 03-3665-0451 

FAX 03-3665-0454 

 

ゴールデンウィークの営業について 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年のゴールデンウィークはカレンダー通り営業いたします。 

尚、製品の配達日につきましては余裕を持った発注を宜しくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

ゴールデンウィーク休業期間 

4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 

休 休 〇 休 〇 〇 〇 休 休 休 休 

 

製品出荷について 

4/28(月)・4/30(水)～5/2(金)までの配達受付目安 

沖縄・ 

その他離島 

北海道・九州 

四国・中国 
東北・北陸 その他の地域 

要確認 4 月 23 日(水) 4 月 24 日(木) 4 月 25 日(金) 

※運送会社繁忙期につき、荷物の積み残しが発生する可能性がございますことをご

了承お願いします。 

 

 


